CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.483.1/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de abril de 2024.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.410/2024, de autoria do VEREADOR RENATO DE ALMEIDA/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelênciapor apoio na destinação de emenda
parlamentar para a realização de recapeamento asfáltico nas Ruas Isolina Soares,
José Nocera e Maria Moreira, no Bairro Vieno.

O recapeamento asfáltico é uma medida urgente e necessária para
melhorar a infraestrutura do bairro e proporcionar mais segurança e conforto a todos
que circulam por ali. Com ruas bem conservadas teremos uma melhoria na
mobilidade urbana, facilitando o tráfego de veículos e pedestres.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VITOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2024-04-30T08:49:03-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:04:55-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro